1º LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía del PROCESO EJECUTIVO de 

MÍNIMA CUANTÍA, a favor del CONJUNTO RESIDENCIAL RINCON DE 

GRANADA II PROPIEDAD HORIZONTAL, en contra de MARTHA FELISA 

CHAVES DE MUÑOZ, por las siguientes sumas: 

1.1º Por CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($182.000), por concepto 

de Saldo Cuota de Administración de Mayo de 2019. Con vencimiento en Mayo 31 

de 2019 

1.2º Por CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($182.000), por concepto 

de Saldo Cuota de Administración de Junio de 2019. Con vencimiento en Junio 30 

de 2019. 

1.3º Por CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($182.000), por concepto 

de Saldo Cuota de Administración de Julio de 2019. Con vencimiento en 

Julio 31 de 2019. 

1.4º Por CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($182.000), por concepto 

de Saldo Cuota de Administración de agosto de 2019. Con vencimiento en agosto 

31 de 2019. 

1.5º Por CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($182.000), por concepto 

de Saldo Cuota de Administración de septiembre de 2019. Con vencimiento en 

septiembre 30 de 2019. 

1.6º Por CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($182.000), por concepto 

de Saldo Cuota de Administración de octubre de 2019. Con vencimiento en octubre 

31 de 2019. 

1.7º Por CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($182.000), por concepto 

de Saldo Cuota de Administración de noviembre de 2019. Con vencimiento en 

noviembre 30 de 2019. 

1.8º Por CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($182.000), por concepto 

de Saldo Cuota de Administración de diciembre de 2019. Con vencimiento en 

diciembre 31 de 2019. 

1.9º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de enero de 2020. Con vencimiento en enero 31 de 

2020. 

1.10º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de febrero de 2020. Con vencimiento en febrero 28 de 

2020. 

1.11º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de marzo de 2020. Con vencimiento en marzo 31 de 

2020. 

1.12º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de abril de 2020. Con vencimiento en abril 30 de 2020. 

1.13º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de mayo de 2020. Con vencimiento en mayo 31 de 

2020. 

1.14º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de junio de 2020. Con vencimiento en junio 30 de 2020. 

1.15º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de Julio de 2020. Con vencimiento en Julio 31 de 2020. 

1.16º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de agosto de 2020. Con vencimiento en agosto 31 de 

2020. 

1.17º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de septiembre de 2020. Con vencimiento en septiembre 

30 de 2020. 

1.18º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de octubre de 2020. Con vencimiento en octubre 31 de 

2020. 

1.19º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de noviembre de 2020. Con vencimiento en noviembre 

30 de 2020. 

1.20º Por CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE ($193.000), por concepto 

de Cuota de Administración de diciembre de 2020. Con vencimiento en diciembre 

31 de 2020. 

1.21º Por DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE ($200.000), por concepto de Cuota de 

Administración de enero de 2021. Con vencimiento en enero 31 de 2021.